Parch., 277 ff. à longues lignes. - 275 sur r8s mill.- Fol. 120 v0 , grande initiale Tà fleurons 
et à têtes d'animaux sur fond vermillon et vert. - Petites initiales vermillon ; quelques-unes 
festonnées. - Notation diastématique française. 

Reliure veau fauve, dos orné (BB. 32). 

88. MISSEL DE SAINT-MÉDARD DE SOISSONS. XIIe SIÈCLE 

Paris, Bibliothèque nationale, ms. lat., rs6r4. 

Fol. 3· D'une autre main. Prières du célébrant en revêtant les habits liturgiques : 
« Conscinde, Domine, saccum rneum ... >> - 3 v0 • « Suscipe, sancta Trinitas, hanc 
oblationem quaro tibi offero in memoriam incarnationis, nativitatis, passionis, 
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resurrectionis ... >>- « Suscipe, sancta Trinitas, hanc oblationem quam tibi offero pro 
animabus famulorum famularumque tuarum ill. ut requiem eternam don es eis ... » 

Fol. 4· Préface et canon. - Aucun Amen à ]a fin des prières.- Mêmes signes de 
croix qu'aujourd'hui, sauf les deux derniers de la petite élévation qui n'y figurent 
pas. - 4 vo. «Te igitur. .. papa nostro ill. (en marge et d'une autre main : <<et rege 
nostro » ) et antistite nostro et omnibus .. . » 

Fol. 4 v 0 • cc Memento, Domine, f. f. t . ill. . .. atque omnium fidelium christia
norum viventium quorum tibi fides .. »-<< Communicantes ... Clementis, (mot effacé), 
SixtL .. Laurentii, (mot effacé), Tyburtii, Marcellini et Petri, Crisogoni. .. » 

Fol. 5· cc Unde et memores ... plebs tua sancta (au-dessus de la ligne et d'une autre 
main : cc eiusdem ») Christi ... tarn (d'une autre main : << beate nativitatis quaro ado
rande passionis et mortis ») necnon et ab inferis ... » 

Fol. 5 vo. cc Memento mei, queso, Domine et miserere, licet hec sancta indigne 
tibi, Pater ornnipotens, aeterne Deus, meis manibus offerantur sacrificia, qui nec 
invocare sanctum ac venerabile nomen tuum dignus sum, sed quoniam in honore, 
laude et memoria gloriosissimi atque dilecti Filii tui D. n. I. C. offeruntur, sicut 
incensum in conspectu divine maiestatis tue accendatur (sic) in odorem suavitatis. 
Per eundem. -Memento etiam, Domine, famulorum famularumque tuarum itl... » 

Fol. 6. « Pax Domini s. s. v ... - Agnus Dei ... - Ecce, Iesu benignissime, quocl 
cupivi iam video, et rex clementissime, quod desideravi iam teneo; hinc tibi, 
queso, iungar in celis quod tuum corpus et sanguinem cum gaudio quamvis indignus 
suscipio in terris. >> - çc Ave in evum sanctissima caro, mea in perpetuum summa 
dulcedo; perceptio corporis tui, Domine Iesu Christe, quod indignus su mere presumo, 
non michi proveniat in iuditium neque in condempnationem, sed, pro tua pietate, 
prosit michi in tutamentum an:.me. » -cc Haec sacra commixtio et sacra consecratio 
corporis et sanguinis D. n . I. C. fiat nobis et omnibus sumentibus salus et tutamen
tum mentis et corporis ... »